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او گفته چنانچه اقدامات خائنانه عناصر مرتبط با دشمن متجاوز صهیونیستی اثبات شود آنها با فوریت با مجازات سخت روبه‌رو

خواهند شد و کوچکترین اغماض و مماشاتی در این فقره انجام نخواهد گرفت. 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه اعلام کرد؛ 

 محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه با حضور در محل نگهداری برخی از مهم‌ترین دستگیرشدگان اتفاقات مرتبط با تجاوز رژیم
صهیونی پرونده‌های آنها را مورد مطالعه قرار داد و سؤالاتی را شخصا از این متهمین مطرح کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه در جریان این بازدید خطاب به مقامات قضایی ذیربط و همچنین ضابطین و
کارشناسان پرونده‌های این عناصر مرتبط با دشمن صهیونی، توصیه‌هایی تخصصی و فنی را مطرح کرد.

او بیان داشت:

پرونده‌های عناصر مرتبط با دشمن صهیونی که در تجاوز این رژیم خبیث و زبون کمک‌کار متجاوز بودند باید وفق قانون در
سریع‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد و هیچ‌گونه تأخیر و تعللی در این امر جایز نیست؛ اکنون شرایط، یک شرایط خاص است

و در عین اینکه باید نهایت دقت و انطباق با قانون را در رسیدگی به این قبیل پرونده‌ها مراعات کرد ایضاً باید با سرعت، کار
رسیدگی به آنها را پیش برد. 

رئیس قوه قضاییه خطاب به کارشناسان و ضابطین پرونده‌های عناصر مرتبط با دشمن صهیونی گفت:

شما کارشناسان و ضابطین پرونده‌های عناصر مرتبط با دشمن متجاوز صهیونیستی باید با به کارگیری شیوه‌های هدفمند، در
سریع‌ترین زمان ممکن، پرونده‌های این متهمین را تکمیل کنید و با سرعت آنها را به مرجع قضایی تحویل دهید. مردم گرانقدر

ایران اسلامی اطمینان داشته باشند که پس از تکمیل تحقیقات ناظر بر پرونده‌های عناصر مرتبط با دشمن زبون صهیونیستی از
سوی ضابطین و ارجاع این پرونده‌ها به مرجع ذیصلاح قضایی، اقدامات و تدابیر ویژه‌ای برای تعیین‌تکلیف این پرونده‌ها در

سریع‌ترین زمان ممکن، وفق قانون و با لحاظ شرایط خاص کشور اتخاذ خواهد شد و چنانچه اقدامات خائنانه این متهمین اثبات
شود آنها با فوریت با مجازات سخت روبه‌رو خواهند شد و کوچکترین اغماض و مماشاتی در این فقره انجام نخواهد گرفت. پس

از تکمیل تحقیقات در رسیدگی قضایی به پرونده‌های عناصر متهم به همکاری با رژیم متجاوز صهیونی نهایت استفاده از عنصر
زمان صورت خواهد گرفت و این پرونده‌ها به هیچ عنوان مشمول مرور زمان نخواهند شد.  خطاب به ضابطین و کارشناسان

این قبیل پرونده‌ها تاکید مؤکد شده که به صورت شبانه‌روزی بر روی تکمیل تحقیقات، کار کنند و با بهره‌گیری از شیوه‌های
بدیع و مبتکرانه اطلاعاتی و امنیتی مرتبط با تخلیه و تبادل اطلاعاتی، در سریع‌ترین زمان ممکن عناصر خائن و سرپل‌های آنان
را شناسایی کنند. دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی در تکمیل تحقیقات مرتبط با پرونده‌های عناصر

متهم به همکاری با رژیم موقتی صهیونیستی، نهایت هم‌افزایی و تشریک مساعی را خواهند داشت تا بتوانند پرونده‌های مربوطه
را با سرعت به مرجع ذیصلاح قضایی ارسال کنند و در آنجا نیز منطبق با شرایط خاص کشور و وفق ترتیبات قانونی مختصِ

شرایط مزبور، این پرونده‌ها با سرعت و دقت تعیین تکلیف خواهند شد.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%82%D9%88%D9%87-%D9%82%D8%B6%D8%A7%DB%8C%DB%8C%D9%87


کوچک‌ترین مماشاتی نخواهد شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[3] جاسوسی
[4] جنگ

 

 

Page 2 of 2


